
UCHWAŁA NR 84/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 j.t., 
z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz.911) oraz na podstawie 
§ 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 
2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r., Nr 
XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. i Nr XLVIII/285/2014 z dnia 26 września 2014 r. Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 353 823,94 0,00 353 823,94

02001 Gospodarka leśna 290 000,00 5 300,00 295 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 300,00 5 300,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 63 323,94 - 5 300,00 58 023,94

4300 Zakup usług pozostałych 39 523,52 - 5 300,00 34 223,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 144,00 0,00 193 144,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 144,00 0,00 193 144,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
4 500,00 500,00 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 52 832,00 - 96,00 52 736,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
676,00 96,00 772,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 500,00 1 771,10 5 271,10

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
10 000,00 - 2 271,10 7 728,90

710 Działalność usługowa 573 092,00 0,00 573 092,00

71015 Nadzór budowlany 277 200,00 0,00 277 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 432,00 - 253,00 12 179,00

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 253,00 1 003,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 538 211,47 0,00 3 538 211,47

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 365 726,00 0,00 3 365 726,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 163 615,00 - 2 171,40 2 161 443,60

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
301 126,00 2 171,40 303 297,40

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

180 235,00 - 1 697,75 178 537,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 4 309,43 1 690,57

4270 Zakup usług remontowych 38 389,75 5 610,25 44 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 286,00 287,43 2 573,43

4430 Różne opłaty i składki 3 290,50 109,50 3 400,00

801 Oświata i wychowanie 14 061 797,26 0,00 14 061 797,26

80120 Licea ogólnokształcące 5 393 011,67 - 660,00 5 392 351,67

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
3 231,00 - 300,00 2 931,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 000,00 - 360,00 4 640,00

80130 Szkoły zawodowe 5 201 934,23 660,00 5 202 594,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 855,00 - 345,00 87 510,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

5 288,00 1 400,00 6 688,00

4480 Podatek od nieruchomości 536,00 505,00 1 041,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 600,00 - 900,00 700,00

852 Pomoc społeczna 9 795 369,14 0,00 9 795 369,14

85203 Ośrodki wsparcia 487 784,30 0,00 487 784,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 077,31 - 960,00 323 117,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 960,00 960,00

WYDATKI

Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

84/2014 z dnia 26.09.2014r

Uchwalony



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 300,49 4 000,00 27 300,49

4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00 120,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 047,00 - 4 120,00 11 927,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
339 000,00 0,00 339 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 492,00 - 6 000,00 172 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 9 000,00 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 423,00 - 3 000,00 38 423,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 614 748,67 0,00 3 614 748,67

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 056 401,00 0,00 2 056 401,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 350,00 950,00

4260 Zakup energii 41 220,00 - 2 000,00 39 220,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 300,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 320,00 350,00 13 670,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 926,00 1 000,00 10 926,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 151 669,54 0,00 5 151 669,54

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
923 259,00 0,00 923 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 942,00 - 500,00 10 442,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 192,00 500,00 8 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 932,00 1 600,00 12 532,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 213,00 - 700,00 1 513,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 060,00 - 500,00 560,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

2 112,00 - 300,00 1 812,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 - 100,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 600,00 0,00 131 600,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 34 000,00 0,00 34 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 4 200,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 800,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00

57 413 816,45 0,00 57 413 816,45Razem:

Uchwalony




